

**Skonsolidowany kwartalny za 3 kwartały 2009**

	PLN		EUR	
	30.09.2009	30.09.2008	30.09.2009	30.09.2008
Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	766 381	655 558	174 205	191 421
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	103 025	71 840	23 418	20 977
Zysk (strata) brutto	104 170	73 997	23 679	21 607
Zysk (strata) netto	83 714	60 229	19 029	17 587
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	58 043	-7 440	13 746	-2 183
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-32 288	-54 876	-7 646	-16 101
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-29 389	-1 074	-6 960	-315
Przepływy pieniężne netto, razem	-3 634	-63 390	-861	-18 599
Aktywa, razem	512 123	476 639	121 281	139 847
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	92 983	122 258	22 020	35 871
Zobowiązania długoterminowe	5 349	7 066	1 267	2 073
Zobowiązania krótkoterminowe	87 634	115 192	20 754	33 797
Kapitał własny	419 140	354 381	99 261	103 976
Udziały mniejszości	0	0	0	0
Kapitał zakładowy	65 701	65 701	15 559	19 277
Liczba akcji (w szt.)	6 570 125	6 570 125	6 570 125	6 570 125
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł/ EUR)	12,74	9,17	2,90	2,68
Udziały mniejszości w zysku lub stracie grupy kapitałowej	0,00	0,00	0,00	0,00
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł/EUR)	63,79	53,94	15,11	15,83